CAMP.IT.ESORDIENTI SL

OSTIA LIDO (ITA)

2011-02-04 - 2011-02-06 2011

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style
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Liste des nations / Countries List

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

04TNO0240 S.S.D. LOTTA CLUB
ROVERETO

05TV0037 ASD POLISPORTIVA
S. BONA

07GE0070 CHIAVARI RING
LOTTA

07GE0497 MANDRACCIO
07SV1688 A.S. WRESTLING
SAVONA

08B0O0189 Ass Sp Dil JUDO
IMOLA

08RA0026 C. A. Faenza LOTTA
08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09L10822 POPEYE CLUB LI
09PI0673 VV F BILLI PISA
10PG0291 JUDO KODOKAN
SAMURAI SPELLO

10PG0458 ASD PORTASOLE
PERUGIA

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 A.S.D. TAKE DOWN
12RM0162 A.S.D. BANZAI
CORTINA ROMA

12RM0823 SPORTING CLUB
VILLANOVA

12RM1302 G.S. VV.F SORGINI
12RM2310 A.S.
VILLANOVATIBUR CONI-LAZIO
15CE2909 AK CLUB ASD
15NA0077 G.S.VV.F. D.
PADULA NAPOLI

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2737 ASD WRESTLING
LIuzzi

16BA0059 LIBERTAS
MOLFETTA

16BA0238 A.S.D. JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BR1286 A.S.D JUDO SAN
VITO

18KR0088 A.P.D. MAGNA
GRAECIA CROTONE

01TO0036
01TO1030

04TNO0240

05TV0037

07GEO0070
07GE0497
07SV1688

08BO0189
08RA0026
08RA0097

09L10822
09PI0673

10PG0291

10PG0458

10TRO030
11AP2471
12RM0162

12RM0823
12RM1302
12RM2310
15CE2909
15NA0077

15NA0201

15NA2737

16BA0059

16BA0238

16BR1286

18KR0088




Liste des nations / Countries List

CAMP.IT.ESORDIENTI SL
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STYLE FS

18RCO0111 VV.F. MEROLILLO
RC

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0078 CLUB ATLETICO
SPORTIVO DIL. TERMINI
IMERE

19PA0411 ASD CLUB EDERA
PALERMO

19PA0639 G.S.D. LOTTA
TERMINI IMERESE
19PA0993 VV F CARAMANNA
PALERMO

20NU1757 ASD SHARDANA
JUDO LOTTA

20SS0992 POLISPORTIVA
ATHLON SASSARI 1988 ASD
20SS1364 ASD C.S. GUIDO
SIENI

18RCO111

19CT2677

19PA0078

19PA0411

19PA0639

19PA0993

20NU1757

20SS0992

20SS1364

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

STYLE FS

Pays - Country

32KG | 35KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG

53 KG | 59 KG | 66 KG

73 KG | 85 KG

TOTAL
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Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMP.IT.ESORDIENTI SL
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STYLE FS

Pays - Country | 32 KG | 35 KG

38KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59 KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG TOTAL
20NU1757 1 1
20SS0992 2 2
20SS1364 1 1 1 3
TOTAL 4 2 5 16 13 26 24 22 13 8 133
Nombre de nations - Number of Countries | 37




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

38 kg
42 kg
47 kg

53 kg

01TO1030

42 kg

53 kg
04TN0240

42 kg

59 kg

66 kg
73 kg

85 kg
05TVv0037
59 kg
73 kg
07GEOQ070
47 kg
53 kg
59 kg

66 kg
07GE0497

38 kg

73 kg
075SVv1688

47 kg
08B0O0189

53 kg
O08RA0026
32 kg
42 kg
47 kg
53 kg

STYLE FS

SANDRON, Jacopo
FIDELBO, Simone

DE MARTINO, Emiliano
GODINO, Luca

SEDDA, Erik
STELLA, Carlo

FRENI, Giovanni
GENERO, Edoardo

BOGGIO, Francesco

CARPENTARI, Claudio

GALVAGNI, Giacomo
SALVATERRA, Demis

ENDRIZZI, Giuseppe

ECCHELI, Matteo
OURIEMMI, Nader

SCOTTINI, Roberto

AGNOLETTO, River
DI GRANDE, Alessandro

MASOTTI, Jacopo
BORGIA, Giovanni

LOMBARDI, Andrea
RONCOLI, Mattia

LOMBARDI, Loris

MEMMA, Luca corrado
REGESTRO, Alessandro

LAVAGNA, Efrem

MARONGIU, Marco

ANDRIUSENCO, Dionisie
ANDRIUSENCO, Gheorghie
MINGUZZI, Mirco

COLTA, Stefano
GATTI, Daniel




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

59 kg

66 kg

08RA0097

42 kg

47 kg

53 kg

66 kg

85 kg
09L10822

47 kg

59 kg
09P10673

47 kg

59 kg

66 kg
10PG0291

38 kg

66 kg
10PG0458

53 kg
10TR0O030
35 kg
42 kg
85 kg
11AP2471

32 kg
12RM0162

53 kg

59 kg
73 kg
12RM0823
32 kg
59 kg
66 kg

73 kg

STYLE FS

D'ORAZIO, Pietro
IBRA, Emiliano
RUSU, Valeriu

GALEATI, Aris
MONDUCCI, Stefano

CAFARO, Giuseppe
ZICCHE, Michele
DADICH, Matteo
AMORE, Alessio

DELLA RAGIONE, Nicola

ANNARELLI, GIGI
IANNATTONI, SIMONE

LUZA DE OLIVEIRA, Lucas Jesse

MAINARDI, Alessandro
SHYLO, Stanislav

MAZE, Romario

SUAREZ, JOROYPINO
MOSQUERA, Lenin Fernando

ALUNNI, Matteo

KOVALENKO, Dmytro
PIERINI, Federico
DEL PIANO, Davide

SILVESTRI, Lorenzo

D'ANDREA, Michele
FRASCA, Manuel
NUZZO, Davide

MAROCCHI, Gabriele
ROLLO, Federico

PIERANNUNZIO, MATTEO
DI CARMINE, LUCA

ALESSI, DAVIDE
DARIOZZI, LUCA
DI STEFANO, MATTIA

DI STEFANO, DAVIDE
GIUFFRIDA, GIACOMO




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

12RM1302

47 kg
73 kg
12RM2310
38 kg
42 kg
53 kg

66 kg

73 kg
15CE2909

73 kg
15NA0077
42 kg
59 kg
15NA0201
59 kg
66 kg
15NA2737
38 kg
53 kg
16BA0059
42 kg
53 kg

73 kg
85 kg
16BA0238
32 kg
35kg
42 kg

53 kg

59 kg
66 kg

73 kg

85 kg
16BR1286

53 kg

STYLE FS

BORSELLINO, SAVERIO
SPALLETTI, WILLIAMS

TRANSULTI, VALERIO
RESTAGNO, SAVERIO

PAOLONI, SAMUELE
PROIETTI, MARIO

GALANTINO, ALESSANDRO
LAROSA, ANDREA

SERI, SAMUELE

DE LUCIA, EMMANUELE

SUCCOIA, VINCENZO
CHIANESE, GIULIO

VARRELLA, ANTONIO GIUSEPPE
CAPUANO, CIRO

GUARINO, VIRGILIO
DI NAPOLI, ARTURO

GIUDICE, SIRIO

BUFI, ANGELO
DEL VESCOVO, LAZZARO
MAGARELLI, GIACOMO

SGHERZA, ANTONIO
CIRILLO, NICOLO'

CASTRO, Giuseppe
QUARTO, Giuseppe

ASSELTI, Mattia
CAFAGNA, Sabino

CARBONE, Pasquale
LAPEGNA, Alessandro
SPIONE, Alessio

ELIOTROPIO, Sabino

DEL MEDICO, Sabino
NENNA, Stefano

GIMIGNANI, Rocco
COSENTINO, Marco

IORIO, BIAGIO




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

66 kg
85 kg
18KR0088
59 kg
85 kg
18RCO111
42 kg
47 kg
66 kg
73 kg
19CT2677
53 kg
59 kg
85 kg
19PA0078
47 kg
59 kg

66 kg

19PA0411

59 kg
19PA0639

42 kg

53 kg

59 kg

66 kg
19PA0993

59 kg
20NU1757

42 kg
20SS0992

47 kg

20SS1364

53 kg
59 kg
66 kg

STYLE FS

SAPONARO, Giuseppe
CASTROVILLI, Francesco

RI1ZZ0O, Marco
POLLINZI, Salvatore

SAPONE, TIBERIO
GUARNA, VITTORIO
BAGNATO, PAOLO
MUSCIANESE, BENIAMINO

CRISTALDI, Fabrizio
VATTIATO, Francesco
MESSINA, Alberto

ZAMMITO, DANIEL

GIGLIO, NICOLA
IANNOLINO, VINCENZO

DELLAIRA, JAN GIUSEPPE
MESSINA, IVAN
ZAMBITO, ALESSIO GIUSEPPE

CARCIONE, ANGELO

CHIARA, Massimiliano
RI1ZZOTTO, Gandolfo

RIZZOTTO, Francesco
RUSSO, Michele

RIZZOTTO, Angelo
CAMPAGNA, Antonino

GAMBINO, Salvatore

MURA, SALATORE ANGELO

CARTA, Daniele
DORO, Gabriele

FIORI, Matteo
CUBEDDU, Riccardo
LAVRA, Andrea




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 32 kg

2ANDRIUSENCO D. (08RA0026)

CASTRO G. (16BA0238)

4] SILVESTRI L. (11AP2471)

SILVESTRI L. (11AP2471)

3] CASTRO G. (16BA0238) |

i ANDRIUSENCO D. (08RA0026)

4‘ SILVESTRI L. (11AP2471)

(5]} [=]-]

4 SILVESTRI L. (11AP2471)

14

%PIERANNUNZIO M. (12RM0823)

4] SILVESTRIL. (11AP2471) |

4 }14—4{ SILVESTRI L. (11AP2471)

ANDRIUSENCO D. (08RA0026)

2

2ANDRIUSENCO D. (08RA0026)

3 CASTRO G. (16BA0238)

g
&

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |11AP2471|SILVESTRI Lorenzo 10
2 |08RA0026 | ANDRIUSENCO D. 9
3 |16BA0238 | CASTRO Giuseppe 5
4 |12RM0823| PIERANNUNZIO MATTEO 0




Classement S

N7
| CAMP.IT.ESORDIENTI SL | %(

STYLE: FS 32 kg Fidtkan

1-0r/Gold SILVESTRI Lorenzo

2 - Argent/ Silver ANDRIUSENCO Dionisie

3 -Bronze

CASTRO Giuseppe

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SILVESTRI Lorenzo 11AP2471 10
2 ANDRIUSENCO D. 08RA0026 9
3 CASTRO Giuseppe 16BA0238 5
4 PIERANNUNZIO MATTEO 12RM0823 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

TOUR: 1

STYLE: FS 35 kg

‘ 1 }%{ KOVALENKO D. (10TR0030) | 172"
2] QUARTO G. (16BA0238)
‘2 4l QUARTOG.(16BA0238) (o™
Classement
Cl Pays Nom Points
1 |16BA0238 | QUARTO Giuseppe 4
2 |10TR0O030 | KOVALENKO Dmytro 0




o Classement V
% | CAMP.IT.ESORDIENTI SL | 3)’((’

STYLE: FS 35 kg | maxan

1-0Or/Gold QUARTO Giuseppe

2 - Argent / Silver

KOVALENKO Dmytro

3 -Bronze

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 QUARTO Giuseppe 16BA0238
2 KOVALENKO Dmytro 10TRO030

o-bI




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FS 38 kg

SUAREZ J. (10PG0291)

2] SANDRON J. (01TO0036) |

SANDRON J. (01TO0036)

MEMMA L. (07GE0497)

3] MEMMA L. (07GE0497) |

GUARINO V. (15NA2737)

TRANSULTI V. (12RM2310)

5] TRANSULTI V. (12RM2310) |

SUAREZ J. (10PG0291)

SANDRON J. (01TO0036)

3] MEMMA L. (07GE0497) |

MEMMA L. (07GE0497)

GUARINO V. (15NA2737)

4] GUARINO V. (15NA2737) |

SUAREZ J. (10PG0291)

TRANSULTI V. (12RM2310)

2] SANDRON J. (01TO0036) |

N

SANDRON J. (01TO0036)

MEMMA L. (07GE0497)

3] MEMMA L. (07GE0497) |

SUAREZ J. (10PG0291)

GUARINO V. (15NA2737)

5] TRANSULTI V. (12RM2310) |

TRANSULTI V. (12RM2310)

SANDRON J. (01TO0036)

2] SANDRON J. (01TO0036) |

GUARINO V. (15NA2737)

w

MEMMA L. (07GE0497)

3] MEMMA L. (07GE0497) |

(4]

TRANSULTI V. (12RM2310)

Classement
Cl Pays Nom Points
07GE0497 | MEMMA Luca corrado 14
01TO0036 | SANDRON Jacopo 12

12RM2310| TRANSULTI VALERIO

15NA2737 | GUARINO VIRGILIO

|| W IN|F

10PG0291| SUAREZ JOROYPINO




Classement & V

| CAMP.IT.ESORDIENTI SL | W(‘

STYLE: FS 38 kg Fltkan

1-0Or/Gold MEMMA Luca corrado

2 - Argent / Silver SANDRON Jacopo

3-Bronze TRANSULTI VALERIO

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 MEMMA Luca corrado 07GE0497 14
2 SANDRON Jacopo 01TO0036 12
3 TRANSULTI VALERIO 12RM2310 8
4 GUARINO VIRGILIO 15NA2737 3
5 SUAREZ JOROYPINO 10PG0291 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

STYLE: FS 42 kg FLkan
| 1/8 FINALE | [ T4RANALE | [ 12 FINALE FINALE |
0 P1|P2|P3
‘1 H PIERINI F. (L0TR0030) }T’T’T‘“
‘ 2 }%{ RIZZOTTO G. (19PA0639) }—’—’—H R
2 9PA063
l o[2]o]
0 p1[P2[P3
‘ 3 H SAPONE T. (18RC0111) Tolo
o )
4 |- ATNO240
llil Lofofo]
‘ 4 }%{ CARPENTARI C. (04TN0240) }%’%2’%3’»
o oo
[ 8] e]2]0]
0 P1|P2|P3
‘5 H CAFAGNA S. (16BA0238) }T’T’T‘“
NAOO m
[6]7]0]
‘s }%{ SUCCOIA V. (15NA0077)  [FHPZRS
OFTmass
[6]9]0]
5 P1|P2|P3
‘ 7 H GENERO E. (01TO1030) }—’—’—’»3 300
ororods P27
7 91701036
lﬂ rofofo]
‘ 8 }%{ CAFARO G. (08RA0097) }—'—'—H P32 23
6] SUCCOIA V. (15NA0077) |
5 P1|P2|P3
‘ 9 H CHIARA M. (19PA0639) HT’T‘»
[3op 06352273
E 5[7]0]
‘10}%{ ASSELTI M. (16BA0238) }%’%’%’»
7]
H 7[6]0]
‘11}%{ANDRIUSENCO G. (08RA0026) }—'—'—H Poz F;S
ETTa0
12—81TO0036
lﬂ ofofo]
5 P1|P2|P3
‘12}?{ FIDELBO S. (01TO0036) }?’T’T‘“
‘13}%{ MURA S. (20NU1757) }%’%2’?‘»
Classement
o T
[1]o]o] Cl Pays Nom
Y R —— EGAS 1 | 15NA0077 | SUCCOIA VINCENZO
‘ }7{ G. (01T01030) H—H“z 50 2 | 19PA0639 | CHIARA Massimiliano
%% 3 | 10PA0639 | RIZZOTTO Gandolfo
3 01TO0036 | FIDELBO Simone
o FIEAES 5 | 01TO1030 | GENERO Edoardo
‘15}7{ GIUDICE SIRIO (16BA0059) 555 5 | 12RM2310 | RESTAGNO SAVERIO
RM23 FRREE 7 | 20NU1757 | MURA SALATORE ANGELO
E 3]ofo] 8 | 04TN0240 | CARPENTARI Claudio
s CCARE 9 | 16BA0238 | CAFAGNA Sabino
‘16}7{ RESTAGNO S. (12RM2310) H_H‘z o]0 10 | 01TO1030 | FRENI Giovanni
11 | 0BRA0097 | CAFARO Giuseppe
12 | 18RCO111 | SAPONE TIBERIO
| S EPECHAGE | 13 | 16BA0059 | GIUDICE SIRIO
14 | 10TR0030 | PIERINI Federico
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 08RA0026 | ANDRIUSENCO Gheorghie
16 | 16BA0238 | ASSELTI Mattia

[ [p1[P2]P3]
7 191T01038
Iﬂ [ofo]o]

bl
2 —1H9PA0639
I [4]o]o]

[2] RIZZOTTO G. (19PA0639) |
= |

Md

aille de Bronze

[ REPECHAGE

FINALISTE 2

(o] [p1[P2]PS]
10-46BA0236
Iﬁ [olo]o]

ek
1291700036
I!H e [7]o]

el
Iﬁ [o[sfo]

12

FIDELBO S. (01TO0036) |
= — 1

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 42 kg

SUCCOIA VINCENZO

CHIARA Massimiliano

oL
L2900 torrg

<,
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
RI1ZZOTTO Gandolfo FIDELBO Simone
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SUCCOIA VINCENZO 15NA0077
2 CHIARA Massimiliano 19PA0639
3 RIZZOTTO Gandolfo 19PA0639
3 FIDELBO Simone 01TOO0036
5 GENERO Edoardo 01TO1030
5 RESTAGNO SAVERIO 12RM2310
7 MURA S. 20NU1757
8 CARPENTARI Claudio 04TN0240
9 CAFAGNA Sabino 16BA0238
10 FRENI Giovanni 01701030
11 CAFARO Giuseppe 08RA0097
12 SAPONE TIBERIO 18RCO0111
13 GIUDICE SIRIO 16BA0059
14 PIERINI Federico 10TR0O030
15 ANDRIUSENCO G. 08RA0026
16 ASSELTI Mattia 16BA0238




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet V
| CAMP.IT.ESORDIENTI SL | 3’(
STYLE: FS 47 kg " maxam
[ 1/8 FINALE | [ w4FNALE ] [ 12FINALE ] | FINALE |

‘ 1 H ANNARELLI G. (09L10822)

9L|082

H

I
1 9LI082 2
+ [ofouonat TS

£1[P2[Ps|

2 |49PA007,
lﬂ [4]2]0]

s

‘ 3 H DORO Gabriele (20SS0992)

B
B
21 zawwiop. opacore) -
-
B
B

L H
‘ 4 }%{ GUARNA V. (18RC0111) }%’%’%’»
DE MARTINO E. (01TO0036) }%’%2’%3‘»
CARTA Daniele (20SS0992) }%’%Z’E‘»
GODINO Luca (01TO0036) }%’%ﬂ’»

0
° (oo B P2
p1[P2[P3
OBRA0026
© [aeraooa T
0
0

“ssosdfi P2
3 058099
[

=|3

s

[

H10[  ZICCHE M. (08RA0097) |

o
olo

[~
lode|
=
5
o
S
S
Eid
=[3|

N
[=[3]
w

S
[~[o]

]|

‘ 8 g UZA DE OLIVEIRA L. (09PI0673)‘%’%’E’»
MINGUZZI M. (08RA0026) }%’%2’%3‘»
ZICCHE M. (08RA0097) %’PTZ’E‘»

©o
INES

o
o
[~[«]

Classement

Pays Nom

08RA0097 | ZICCHE Michele

[y
[
o|o

MASOTTI J. (07GE0070) }%’%%»

20SS0992 | DORO Gabriele

01TO0036 | DE MARTINO Emiliano

Ex [s[o]o] 07GE0070 | MASOTTI Jacopo

09L10822 | ANNARELLI GIGI

o
N
(S]]

BORSELLINO S. (12RM1302) }%’%2'%»

08RA0026 | MINGUZZI Mirco

01TO0036 | GODINO Luca

| & |

=3

07SV1688 | LAVAGNA Efrem

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

lﬂ-ﬁ! f
397SV1688
o] [ofo]
19PA0078 | ZAMMITO DANIEL

e

(=[]

P1|P2|P3
LAVAGNA Efrem (075V1688) H—H‘l 2|1 10 | 12RM1302 | BORSELLINO SAVERIO

11 | 18RC0111 | GUARNA VITTORIO

12 09P10673 | LUZA DE OLIVEIRA Lucas Jesse

[ REPECHAGE | 13 | 20SS0992 | CARTA Daniele

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[5] DE MARTINO E. (01TO0036) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

e
[0 fofofo] EIH,LE
0] [0]o]o]

[11] MASOTTIJ. (07GE0070) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

47 kg

ZICCHE Michele

DORO Gabriele

oL
L2900 torrg

¢
‘q,
3
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
DE MARTINO Emiliano MASOTTI Jacopo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ZICCHE Michele 08RA0097
2 DORO Gabriele 20SS0992
3 DE MARTINO Emiliano 01TO0036
3 MASOTTI Jacopo 07GE0070
5 ANNARELLI GIGI 09L10822
5 MINGUZZI Mirco 08RA0026
7 GODINO Luca 01TO0036
8 LAVAGNA Efrem 07SVv1688
9 ZAMMITO DANIEL 19PA0078
10 BORSELLINO SAVERIO 12RM1302
11 GUARNA VITTORIO 18RCO0111
12 LUZA DE OLIVEIRA L. 09P10673
13 CARTA Daniele 20SS0992




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

J'J J‘.\o |

STYLE: FS 53 kg

QUALIFICATION |

1/8 FINALE

| [ T4FNALE ]

[ 12FINALE

FINALE |

i

BOGGIO F. (01T01030)

1 1TOlO ';a
6 6(0|0

N

D'ANDREA M. (12RM0162)

w

MARONGIU M. (08B0O0189)

IS

CRISTALDI F. (19CT2677)

(5]

DI NAPOLI A. (15NA2737)

5 m BNA273 p1[P2[P3]

0j0]|0

o

BORGIA G. (07GE0070)

6 GEO00 E
3 3|0]0

o] o] 19| 2l 1] o1] o] ol [= o] [E1e] (21| [o1o] [ (o= T =T T |1 [ [T [T (T [ L | (|

P:

m.
67GEOO
Eﬂ

Eird
o[3]

2
=[3]

H 3] MARONGIU M. (08B00189) |

Classement

Pays Nom

08800189 | MARONGIU Marco

16BA0238 | LAPEGNA Alessandro

01701030 | BOGGIO Francesco

P1|P2|P3

25| 45BA0238
E EE

7 FIORI Matteo (20SS1364)  [H{-2°2
7 Bss1a6k P23
P1[P2[P3] 1 4ala
8 COLTA Stefano (08RA0026) |
0|0]|0 =
[o]o]o] OSSl36
9 IORIO BIAGIO (16BR1286)
10 GATTI Daniel (08RA0026) ‘”}?m
11121 ALUNNI Matteo (10PGO458) ({7217
11[3bpcoadB P[P
. P1[P2[P3] 1 6]5]0
121%] NUZZO Davide (12RM0162) |
0|00 o)
[ofo]o] PGO4
13 CARBONE P. (16BA0238) [t 2{™°
p1[P2[P3
S 14RM01
1437 FRASCA Manuel (12RM0162) |75
15191 MAGARELLI G. (16BA0059) Pll Poz F;S
16/ Ubpacea[P2[P?]
) [P1]P2[P3] 0 0]o]o
1615 RUSSO Michele (19PA0G39) |51
lTOOO E-ﬂ
17 SEDDA Erik (01T00036) (1222
3 P1|P2|P3
\Pl\Pz\Pz\ 71TOOO ‘
18| DADICH Matteo (0BRA00S7) 75’5’5
19 STELLA Carlo (01T00036) F;l R
19]%eh To00382[P2[P3]
P1[P2[P3] 17 3]3]6
20 PROIETTI M. (12RM2310) |
0|0]|0 o)
[o]o]o] 1Tooo ‘
21 PAOLONIS. (12RM2310)  [-HFZR8
[ 4 brm23181P2P?]
[P1]P2[P3] 8 ]34
22 BUFI ANGELO (16BA0059) |5’ '3
23 RIZZOTTO F. (19PA0639) F;Jl Plz P: - e
P1]P2[P3
EH DEL VESCOVO L. (168A0059) |272]P3 B[P F e oo
2 : [2]0]o] B P1]P2[P3]
5 Fir2lra 2o tPPA%Fe 5 o]
‘25}?{ LAPEGNAA. (168A0238) (1725
0 \Pl\Pz\Pa\ ZSGBAOZ
‘ZGH SPIONE A. (16BA0238) 5lo]o]
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

9CT26 F1P2Ps

‘o]o]o

G e
o] [o[ofo]

[1] BOGGIOF. (01TO1030) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

BAO2
IEi' 63 ]4]

£1]P2[PS]

JE1[P2[Ps]
15 ]4]3] lm-
BEi 2[1]o]

[11] ALUNNI Matteo (10PG0458) |
S — |

Mdaille de Bronze

10PG0458 | ALUNNI Matteo

07GE0070 | BORGIA Giovanni

16BA0238 | SPIONE Alessio

01TO0036 | STELLA Carlo

20SS1364 | FIORI Matteo

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

01TO0036 | SEDDA Erik

=
o

12RM2310 | PAOLONI SAMUELE

[
=

12RM0162 | FRASCA Manuel

=
N

19PA0639 | RUSSO Michele

[N
w

16BR1286 | IORIO BIAGIO

=
~

19PA0639 | RIZZOTTO Francesco

=
(6]

16BA0059 | DEL VESCOVO LAZZARO

=
[}

08RA0026 | GATTI Daniel

=
~

16BA0059 | MAGARELLI GIACOMO

=
[ee]

15NA2737 | DI NAPOLI ARTURO

=
©

16BA0059 | BUFI ANGELO

N
o

12RM2310 | PROIETTI MARIO

N
=

08RA0097 | DADICH Matteo

N
N

12RM0162 | D'ANDREA Michele

N
w

12RM0162 | NUZZO Davide

N}
i

16BA0238 | CARBONE Pasquale

N
(5]

08RA0026 | COLTA Stefano

N
(2]

19CT2677 | CRISTALDI Fabrizio




Classement

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 53 kg

MARONGIU Marco

LAPEGNA Alessandro

oL
L2900 torrg

4,
Y
)

2VONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
BOGGIO Francesco ALUNNI Matteo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MARONGIU Marco 08B0O0189
2 LAPEGNA Alessandro 16BA0238
3 BOGGIO Francesco 01TO1030
3 ALUNNI Matteo 10PG0458
5 BORGIA Giovanni 07GEO0070
5 SPIONE Alessio 16BA0238
7 STELLA Carlo 01TOO0036
8 FIORI Matteo 20SS1364
9 SEDDA Erik 01TO0036
10 PAOLONI SAMUELE 12RM2310
11 FRASCA Manuel 12RM0162
12 RUSSO Michele 19PA0639
13 IORIO BIAGIO 16BR1286
14 RIZZOTTO Francesco 19PA0639
15 DEL VESCOVO LAZZARO 16BA0059
16 GATTI Daniel 08RA0026
17 MAGARELLI GIACOMO 16BA0059
18 DI NAPOLI ARTURO 15NA2737
19 BUFI ANGELO 16BA0059
20 PROIETTI MARIO 12RM2310
21 DADICH Matteo 08RA0097
22 D'ANDREA Michele 12RM0162
23 NUZZO Davide 12RM0162
24 CARBONE Pasquale 16BA0238
25 COLTA Stefano 08RA0026
26 CRISTALDI Fabrizio 19CT2677




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

J'J J‘.\o |

N

IBRA Emiliano (08RA0026)

2 [ S9Brac0E2 2P
0 0|00

w

IANNATTONI S. (09L10822)

3 [ZdoLios2f 72"
0 ofofo

IS

VARRELLA A. (15NA0201)

4 - NA02
10 5[0

(5]

GAMBINO s. (19PA0993)

59PA099
0 0(0]|0

o

IANNOLINO V. (19PA0078)

69PA007
5 5/0]0

~

RIZZOTTO A. (19PA0639)

7 9PA063
1 of1]o

o]

GIGLIO NICOLA (19PA0078)

89PAOO7
6 1|50

=[] |=[o] [E]] [a] [[o] [+]e} [o]o] [w]x] [e]e [a]o] [K]+|[e]e) [o]o] [ ]| [=[o [&lw] [ T [ T[T [T T[T [T T T T T LT T T

(o] £1[P2[Ps|
9PAC07S
Eﬂ [olo]o]

STYLE: FS 59 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |

1 CARCIONE A. (19PA0411) - m--
5, P1|P2|P3
‘ ‘ ‘ ‘ 139PA041300

[T lli! [piP2[P3]

1 9OPA041
o] fofofo]

H22[ CHIANESE G. (15NA0077) |

9 LOMBARDI A. (07GE0070) (=127 - e
3 p1[P2[P3
1012] ELIOTROPIO S. (16BA0238) }F;l}ﬂf’} MBI
11 MAROCCHI G. (12RM0162) 2Tolo E
12 RIZZOM [P1]P2[P3] 115HPRMO1G ofo
arco (18KR0088) [o]o]o]
13 RUSU Valeriu (08RA0026) F;l Poz F;S o —
4 A51P2[Ps
141%] SALVATERRA D. (04TN0240) |"-[P2[P¢] TN T o
[6[e]0] TN02
15 GALVAGNI G. (04TN0240)  (EH{PZPS - — ! EAEIEY
16/>| AGNOLETTO R [Prealea) | [0 PT%F o oo
- (05TV0037) |20
0
17 MAINARDI A. (09PI0673) |- 02"
BEE 179p|067 Classement
18 SHYLO S. (09P10673) ‘ o ‘ o ‘ 5 ‘ lm m al Pays Nom
17 JOPI0673
10 RONCOLI M. (07GEQ070)  |ZLP2[Pe [0] fofofo] 1 | 15NA0077 | CHIANESE GIULIO
i3]0 5] AR 2 | 15NA0201 | VARRELLA ANTONIO GIUSEPPE
20121 DI CARMINE L. (12rmo823) P22 19 R0 5 o 3 | 19PA0078 |[IANNOLINO VINCENZO
i [1]o]0] 2ol S1lsna007ELP2IP3 3 | 12RM0162 | MAROCCHI Gabriele
FilP2]P3 ' [2]o]0] 5 | 00LI0822 | IANNATTONI SIMONE
2 CUBEDDUR. (20SS1364) 51515 I 5 | 09PI0673 | MAINARDI Alessandro
Pifeales] | PPV 2 o 7 | 19CT2677 | VATTIATO Francesco
22[1y] CHIANESE G.(SNACOTY)  [GT5To] PRI 8 | 04TN0240 | SALVATERRA Demis
‘ s DORAZIO P 0BRAO0ZS)  IPPIPS NAOO ‘s[7]0] 9 | 19PA0411 | CARCIONE ANGELO
1100 5] SFF 10 | 07GE0070 | LOMBARDI Andrea
‘24 VATTIATO F. ocT2677) PP 24T o o 11 | 07GE0070 | RONCOLI Mattia
: [315]0] 12 | 05TV0037 | AGNOLETTO River
| S EPECHAGE | 13| 19PA0078 | GIGLIO NICOLA
14 | 20551364 | CUBEDDU Riccardo
| REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 19PA0639 | RIZZOTTO Angelo
16 04TN0240 | GALVAGNI Giacomo
9|_|082 PLP2{PS R 17 | 12RM0823 | DI CARMINE LUCA
9L|082 nﬂﬂ 18 08RA0026 | D'ORAZIO Pietro
9PAO4 P; P2 '”03 e 19 | 16BA0238 | ELIOTROPIO Sabino
20 | 09PI0673 | SHYLO Stanislav
21 | 08RA0026 | IBRA Emiliano
(6] IANNOLINO V. (} 9PA°°78) \ 22 | 18KR0088 | RIZZO Marco
Mdaille de Bronze 23 19PA0993 | GAMBINO salvatore
24 | 0BRA0026 | RUSU Valeriu

REPECHAGE FINALISTE 2 |

S

[4,] 31 P2]P3
E CT26 510

111 APRMOL
o o]

[11] MAROCCHI G.

(12RM0162) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 59 kg

CHIANESE GIULIO

LIONE Iry
s,

»
&

oL
L2900 torrg

‘*
o
Y gy 3

¥

¢

2,

VARRELLA ANTONIO GIUSEPPE

3 - Bronze
IANNOLINO VINCENZO MAROCCHI Gabriele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CHIANESE GIULIO 15NA0077
2 VARRELLA A. 15NA0201
3 IANNOLINO VINCENZO 19PA0078
3 MAROCCHI Gabriele 12RM0162
5 IANNATTONI SIMONE 09L10822
5 MAINARDI Alessandro 09P10673
7 VATTIATO Francesco 19CT2677
8 SALVATERRA Demis 04TN0240
9 CARCIONE ANGELO 19PA0411
10 LOMBARDI Andrea 07GE0070
11 RONCOLI Mattia 07GE0070
12 AGNOLETTO River 05TV0037
13 GIGLIO NICOLA 19PA0078
14 CUBEDDU Riccardo 20SS1364
15 RIZZOTTO Angelo 19PA0639
16 GALVAGNI Giacomo 04TNO0240
17 DI CARMINE LUCA 12RM0823
18 D'ORAZIO Pietro 08RA0026
19 ELIOTROPIO Sabino 16BA0238
20 SHYLO Stanislav 09P10673
21 IBRA Emiliano 08RA0026
22 RIZZO Marco 18KR0088
23 GAMBINO salvatore 19PA0993
24 RUSU Valeriu 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

FILA |

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

STYLE: FS 66 kg

QUALIFICATION

TBFINALE | [ _warNALE | [ 12FINALE | |

FINALE

i

GALEATI Aris (08RA0026)

N

ENDRIZZI G. (04TN0240)

w

DARIOZZI LUCA (12RM0823)

IS

BAGNATO PAOLO (18RC0111)

(5]

SAPONARO G. (16BR1286)

o

NENNA Stefano (16BA0238)

~

LOMBARDI L. (07GE0070)

o]

DELLAIRA J. (19PA0078)

©o

GALANTINO A. (12RM2310)

=y
o

ZAMBITO A. (19PA0078)

[y
[

AMORE Alessio (08RA0097)

=
N

DI STEFANO M. (12RM0823)

[P1]P2[P3]

ey
w

LAVRA Andrea (20SS1364)

[+ToTo] 1 hordE
14—15NA020
PN o o)

=
'S

CAPUANO CIRO (15NA0201)

[P1[P2]P3]
[6[a]o]

=y
ol

MONDUCCI S. (08RA0026)

PRMO082

el
)

H14[CAPUANO CIRO (15NA0201) |

Classement

Nom

[ole] [w[w] []=] [fe] [wlw] (8] [efe] [« [w| (oo} [ T [T [ T[T T T[T [ T T P T T T T T T

. P1[P2[P3]
16 MAZE Romario (09P10673) ‘
ofo]o p Cl
T c
17| DEL MEDICO S. (16BA0238) 2
P1[P2[P3 3
18 CAMPAGNA A. (19PA0639) } 3 } 5 } o } 1ol o nosdB 2P 3
"2[o]0] 5
19— LAROSA ANDREA (12RM2310) 5
5 [P1]P2[P3] 7
ZOH MESSINA IVAN (19PA0078)
4 400 P 8
e ]
‘21}%{ ALESSI DAVIDE (12RM0823) 10
22[ 1] MoSQUERAL. (10pGo201)  [PA[P2[PS 1
6 Q ( ) ols[3] 12
[ REPECHAGE | 13
[ REPECHAGE FINALISTE 1 | 15
16
17
: 18
% [10]0] "
St
H6BA0238 20
oo .
[4BAGNATO PAOLO (18RC0111) 22

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

hss1adr P2
138813
s ]

B1P2[Pg]
RM°8 15 ]0]

£1]
- PAQO

[6]o] PAOG p1[P2[P3]
(9] "6 [3]0]

[18] CAMPAGNA A. (19PA0639) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

66 kg

CAPUANO CIRO

DARIOZZ| LUCA

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥

K\
2,

3 - Bronze
BAGNATO PAOLO CAMPAGNA Antonino
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CAPUANO CIRO 15NA0201
2 DARIOZZI LUCA 12RM0823
3 BAGNATO PAOLO 18RC0111
3 CAMPAGNA Antonino 19PA0639
5 ZAMBITO A. 19PAO0078
5 NENNA Stefano 16BA0238
7 DI STEFANO MATTIA 12RM0823
8 ALESSI DAVIDE 12RM0823
9 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
10 MESSINA VAN 19PA0078
11 LOMBARDI Loris 07GEO0070
12 MONDUCCI Stefano 08RA0026
13 MOSQUERA L. 10PG0291
14 LAVRA Andrea 20551364
15 DELLAIRA J. 19PA0078
16 GALEATI Aris 08RA0026
17 DEL MEDICO Sabino 16BA0238
18 MAZE Romario 09PI0673
19 AMORE Alessio 08RA0097
20 LAROSA ANDREA 12RM2310
21 GALANTINO A. 12RM2310
22 SAPONARO Giuseppe 16BR1286




. ., - - 400 tory,
Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet N
: a\OIP™ *
| CAMP.IT.ESORDIENTI SL EY :
"% \'\‘\c
STYLE: FS 73 kg FaLkan
[ 1/8 FINALE | [ 1aFNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘1 H DI STEFANO D. (12RM0823) }—’—’—‘»
‘ 2 H DI GRANDE A. (05TV0037) }—’—’—’»
[P1[P2[P3]
2 —A5TV0037
l f6[5]o]
- S
2 —05TVO0037
lli‘l foJofo]
‘ 3 H SPALLETTI W. (12RM1302) }—’—’—‘»
R
l [1]o]o]
3 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ OURIEMMI N. (04TN0240) }T’T’T’»
‘ 5 }%{ ECCHELI M. (04TN0240) }%’%2’%3‘»
10 DE LUCIA E. (15CE2909) |
‘ 6 }%{ SERI SAMUELE (12RM2310) }%’%2’?‘»
7 [%rce0ad? P23l
l fol2]o]
‘7 }%{ REGESTRO A. (07GE0497) }%’%’%’»
ol
Hl'i 3 lo]4]
‘ 8 }%{ MUSCIANESE B. (18RC0111) }%’%?’»
odt T
E R
5 P1|P2|P3
‘ 9 H ROLLO F. (12RM0162) }T’T’T‘“
‘10}%{ DE LUCIA E. (15CE2909) }%’Pﬂ?‘»
Classement
-
[4] [4]o]o] Cl Pays Nom
19T GlorERIDA G, (orvioszs, P23 1 | 15CE2909 | DE LUCIA EMMANUELE
‘ }T{ GlU G. (12RM0823) H—H“o a0 2 | 05TV0037 | DI GRANDE Alessandro
3 | 12RM0823 | DI STEFANO DAVIDE
3 | 12RM0823 | GIUFFRIDA GIACOMO
5 1[p2]F3 5 | 04TN0240 | OURIEMMI Nader
‘HH SGHERZA A. (16BA0059) H—H“v 210 5 | 12RM0162 | ROLLO Federico
GBAOO p1[P2[P3] 7 | 16BA0059 | SGHERZA ANTONIO
[0] fofo]o] 8 | 07GE0497 | REGESTRO Alessandro
9 FiP2lFa 9 | 12RM1302 | SPALLETTI WILLIAMS
‘13}7{ GIMIGNANI R. (16BA0238) H_H‘o o]0 10 | 18RCO111 | MUSCIANESE BENIAMINO
11 | 04TN0240 | ECCHELI Matteo
12 | 16BA0238 | GIMIGNANI Rocco
| REPECHAGE | 13 | 12RM2310 | SERI SAMUELE
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
el
1 PRMO082
l 5lsfo]
et
1]2]o]
[1] DI STEFANO D. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |
[p1[P2[P3]
11-:PRM082
II-"] KIEIC)

(o] p1[P2]PS]
12/ 46BA005S
Iﬁ [olo]o]

BT s
RMO016
Eﬁ IEIC

[11] GIUFFRIDA G.

(12RM0823) |
= 1

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

73 kg

oL
L2900 torrg

2]
Y
)

¢,
0)
Y gy 3

1VONE 17,

o
¥

K\
2,

DE LUCIA EMMANUELE

DI GRANDE Alessandro

3 - Bronze
DI STEFANO DAVIDE GIUFFRIDA GIACOMO
Classement Nom - Name Pays - Country
1 DE LUCIA EMMANUELE 15CE2909
2 DI GRANDE A. 05TVv0037
3 DI STEFANO DAVIDE 12RM0823
3 GIUFFRIDA GIACOMO 12RM0823
5 OURIEMMI Nader 04TNO0240
5 ROLLO Federico 12RM0162
7 SGHERZA ANTONIO 16BA0059
8 REGESTRO Alessandro 07GE0497
9 SPALLETTI WILLIAMS 12RM1302
10 MUSCIANESE B. 18RCO0111
11 ECCHELI Matteo 04TNO0240
12 GIMIGNANI Rocco 16BA0238
13 SERI SAMUELE 12RM2310




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP.IT.ESORDIENTI SL

FlLn QL8
STYLE: FS 85 kg FiLkan
[ 1/4 FINALE ] [ 12FINALE
3 P1[P2[P3
‘ 1 H POLLINZI S. (18KR0088) }—’—’—‘»3 >To
[0, bkro0gELP2[P3]
1 [-1BKR008
l [1]o]o]
‘ 2 }LFELLA RAGIONE N. (OBRAOOW)}E’E'E’»
1 0|10
1 P1|P2|P3
‘ 3 H CIRILLO N. (16BA0059) HT’T‘“
3 P1|P2|P3
‘4}3{ CASTROVILLI F. (16BR1286) H?’T’»
5] MESSINA A. (19CT2677) |
5 P1[P2[P3
‘ 5 H MESSINA A. (19CT2677) }—’—’—‘»3 oto
0 P1|P2|P3
‘e H COSENTINO M. (16BA0238) }7'7’70»
‘ 7 }%{ SCOTTINI R. (04TN0240) %’%’?‘»
Classement
Cl Pays Nom
1 19CT2677 | MESSINA Alberto
2 16BR1286 | CASTROVILLI Francesco
3 04TN0240 | SCOTTINI Roberto
3 18KR0088 | POLLINZI Salvatore
1 P1[P2]P3 5 16BA0238 | COSENTINO Marco
‘ 8 H DEL PIANO D. (10TR0030) H—H“l 10 5 | 16BA0059 | CIRILLO NICOLO'
7 10TRO030 | DEL PIANO Davide
8 08RA0097 | DELLA RAGIONE Nicola

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

e
3 —H6BA0059
lﬁ [o[ofo]

6|3

Te[3]o]
[1] POLLINZIS. (18KR0088) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[7] SCOTTINIR. (04TN0240) |
5 —|

Mdaille de Bronze




40O LOT,
v 4

Classement &

)

4,

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

»

| CAMP.IT.ESORDIENTI SL |

¢

¥

@

K\
2,

STYLE: FS 85 kg Fltkan

1-0Or/Gold MESSINA Alberto

2 - Argent / Silver CASTROVILLI Francesco

3 -Bronze

SCOTTINI Roberto POLLINZI Salvatore
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MESSINA Alberto 19CT2677
2 CASTROVILLI F. 16BR1286
3 SCOTTINI Roberto 04TN0240
3 POLLINZI Salvatore 18KR0088
5 COSENTINO Marco 16BA0238
5 CIRILLO NICOLO' 16BA0059
7 DEL PIANO Davide 10TR0030
8 DELLA RAGIONE N. 08RA0097




Classement par équipe / Teams ranking

CAMP.IT.ESORDIENTI SL

|
STYLE FS

Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38 KG | 42KG | 47 KG | 53KG | 59 KG | 66 KG
16BA02

73 KG | 85KG
10 2 13 1
38
12RM08
23

1
01TOO00

TOTAL

44

36

11

12

31

39

19PA06

26

14

2
08RA00

23
9
26

15NA0O0

21
10 10
77
15NA02

20
8
01
12RM23

10
8
10

2
04TNO2

18

17
40

2 5 6
08RA00
10 1 1 1
97
19PA00
11
78

15
10

14

7 14
19CT26
12 1
77
07GEOO

10
70

13
13

14

12RMO1
62

13

15

10TROO
30

13

16

07GEO4
97

10

12

17

01TO10
30

11

18

08BO01

89

11

10

10




Classement par équipe / Teams ranking ‘N

v A
PR | CAMP.IT.ESORDIENTI SL | m(
T d ‘..%’ 73

Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38KG | 42KG | 47 KG | 53KG | 59KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG |TOTAL

11AP24
19 10 10
71
15CE29
20 10 10
09
16BR12
21 1 1 8 10
86
16BA00
22 1 3 2 4 10
59
05TVv00
23 1 8 9
37
20SS09
24 9 9
92
18RCO1
25 1 1 6 1 9
11
09LI1082
26 4 4 8
2
15NA27
27 7 1 8
37
10PG02
28 6 1 7
91
18KR00
29 1 6 7
88
09PI1067
30 1 5 1 7
3
10PG04
31 6 6
58
20SS13
32 1 1 1 3
64
20NU17
33 2 2
57
12RM13
34 1 1 2
02
07SV16
35 1 1
88
19PA0O4
36 1 1
11




Classement par équipe / Teams ranking ‘N

: ()
| CAMP.IT.ESORDIENTI SL | W(

Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38KG | 42KG | 47 KG | 53KG | 59KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG |TOTAL

19PA09
37 1 1
93




